

DZIKRI ADI SETYA

Web & Mobile Apps Developer

📍 Gunung Pati, Semarang, Jawa Tengah
☎ +62 858 0057 2012 | ✉ dzikriadisetya@gmail.com
🌐 [linkedin.com/in/dzikri-adi](https://www.linkedin.com/in/dzikri-adi) | 🌐 www.dzikriadisetya.com



TENTANG SAYA

Saya Dzikri Adi Setya, lulusan Teknik Informatika Universitas Dian Nuswantoro tahun 2021. Sejak tahun 2021, saya berkarier sebagai Web & Mobile Apps Developer dengan sejumlah proyek yang telah berhasil diselesaikan.

Saya memiliki kemampuan dalam pengembangan sistem web menggunakan HTML, CSS, PHP, dan JavaScript, serta aplikasi mobile menggunakan Dart. Saya terbiasa bekerja dengan framework Laravel, CodeIgniter, dan Flutter Dart, serta memiliki pengalaman dalam mengelola WordPress CMS. Selain itu, saya menguasai kueri database PostgreSQL dan MySQL untuk pengelolaan data yang efisien.

Saya juga familiar dengan pengelolaan hosting melalui cPanel, serta memanfaatkan Adobe Illustrator untuk pembuatan aset visual dan Figma untuk prototyping. Untuk meningkatkan visibilitas online, saya menerapkan strategi SEO. Selain itu, saya memiliki pengalaman dalam publikasi aplikasi fungsional dan berkualitas tinggi ke Play Store dan App Store.

PENGALAMAN

- 2021-05 – 2021-09 **Web Developer** – Universitas Dian Nuswantoro
Website “DESITA” untuk fakultas Ekonomi & Bisnis untuk keperluan bimbingan Online & pemberkasan tugas Akhir.
- 2021-10 – 2021-11 **Web Developer** – Gardium
Website Landing Page Gardium, dan toko online gardium untuk pembelian garam skala besar.
- 2021-12 – 2022-02 **Web Developer** – Konesy
Website Landing Page Konesy, Member dan Admin, untuk pengelolaan kememberan agen Rokok.
- 2022-07 – 2022-10 **Web & App Developer** – Tirtanadi
Website Sistem Informasi PDAM Kalisidi Ungaran, Admin panel dan Aplikasi Mobile.
- 2023-02 – 2023-04 **Web & App Developer** – MetaGPS
Website Sistem dan Aplikasi, Platform road-to-earn. Pendaftar dapat menikmati GPS tracking untuk mendapatkan koin.
- 2022-09 – Sekarang **Web Developer** – PT Apparel One Indonesia
Kerja - Pembuatan dan Enhancement Website Perusahaan yaitu *Ticketing System, Digital Asset, Improvement System, KPI System, Dashboard Monitoring* setiap Sistem, Sistem Absensi Manajemen, dll.

Portofolio lengkap dapat dilihat di website pribadi saya: www.dzikriadisetya.com

PENDIDIKAN

Juli 2017 - September 2021	Universitas Dian Nuswantoro Semarang S1 Teknik Informatika (S.Kom) – IPK 3,59
Juli 2014 - Juni 2017	SMA NEGERI 12 SEMARANG Jurusan IPA

PROFIL TEKNIKAL

- HTML & CSS
- JavaScript
- PHP
- MySQL & PostgreSQL
- Laravel & CodeIgniter
- Flutter
- WordPress
- Git
- SEO
- Adobe Illustrator & Figma
- Microsoft Office

KOMPETENSI

- Web Development Projects
- SEO & Website Optimization
- Graphic Design Integration
- UI/UX Design & Prototyping
- Front-End & Back-End Development
- WordPress Development
- Mobile App Development
- Database Management (PostgreSQL & MySQL)
- CMS Management
- Laravel & CodeIgniter Frameworks
- Flutter Development
- App Deployment (Play Store & App Store)
- cPanel Hosting Management
- Blog Development & Optimization